Соглашение Ns 7 3/ 42/ L2-ДС1"
о расгоржении договора о сотрудничестве

в об^асти произвоАственноЙ (в т.ч. преААип^омной) пракики fiуАентов
No7 3/ 42/ L2 от о4.о5 .2OL2

г. Казань

общеgгво с ограниченной ответgгвенносгью.Транснефть Финанс, (ООо .Транснефть Финанс,),именуемое в дальнейшем кQýщgglgoл, в
^ице

3амесrителя директора филиала io вопросам
бУХГаЛТеРСКОГО И На^ОГОВОГО }Дета филиам ООО.Транснефть Финанс,

"
1.. K".""n Басковой татьяны

ВладимирОвны, действующего на основании ýоверенности Ne 1О962/2З от Lo.o2.2o23 г., с оАной
стороны, и

ФедеральНое госудаРственное автономное образовательное учреlt<Aение вь!сщего образования,казанский (приволхский) федеральныйуниверситетr, Именуемое в Аальнейшем.универсиiеп, в лицепрорекrора по образовательной деятельносги Туриловой Еrcтерины Длександровны, аействующего наоснованиИ АовереннОсти Ns 0.1.1.55-08/297 от зо.L2.2о22, с другой сторонь,,
в Дальнейшем Совместно Именуемые псгороныо, а по отдельности - псгоронан, зэкдючиди

настоящее сог^ашение о расторжении (далее -.соглашениеD) к договору о сотрудничестве в области
производственной (в т.ч. премипломной) практики сryдентов Nэ73/42/72 от o4,o5.2oL2 (далее -
rýоговорr) о нижеследующем:

1,сгороны по в3аимному сог^ашению расторгают ffоговор с даты подписания настоящего
соглашения.

2,изменить наименование Университета, указанного по тексry ýоговора и изложить его в
следующей реАакции: ФеАеральное госуАарственное автономное образовательное учреждение
высш егО образова н Ия n Каза нсКи й (П ри воПхски й) федеральн ы й ун и верситет).

3,Изменить место нахожАения и Почтовый адрес Университета, указанные в статье б ýоговораuРеквизиты Сгороно, и и3^ожить их в с^еАующей реАакции] Место нахождения, адрес: 42ооо8,
Российская ФеАерация, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Кремлевская, 18, корпус 1.

4,изменить банковские реквизиты Университета, указанные в статье б ýоговора преквизиты
Стороно и изложить их в следующей редакции:

Казначейски й счет оЗ21,464зоОооооо1l1оО
л/сч 30116Ш29140
Банк: Отделение - НБ Республика Татарстан Банка

г. Казань
Единый казначейский счет 4ОlО281О44537ООООО79

России//УФК по Республике Татарстан

Бик 019205400
5' ИзменитЬ мреС и КПП Общества, указанные в статье б ffоговора uРеквизиты Стороно и

и3^ожитЬ их в с^еАующей редакции: Мрес: L231"!2, г. Москва, Пресненская набережная, д. 4, стр.2,
этаж 21, пом. 21.01.1, Кпп 77ОзОlоо1,

6, Настоящее Соглашение яв^яется неотъемлемой частью ýоговора, всryпает в силу с
момента его поАписания Сгоронами, распространяет свое Аействие на факгические отношения Сrорон,
возникшие по преАмеry ýоговора: в частИ п.2 Соглашения с 1з.о7.2о15; в части п.З Соглашения с29,L2,2o2L; в части п.4 Соглашения с оl.о1.2о23; в части п.5 Соглашения с 1з.оз.2о19.

-/Р, 0е 2о2з г.

ll i шl l ll ll l llll l
t[lj]цtlцдщщшЁчцil

l llill l il ll l lil

7. Настоящее Соглашение состав^ено в 2 (двух) экземп^ярах,
юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

имеющих одинаковую

ПОДПИСИ СТОРОН:

Университет:

Прорекгор по образовательной деятельносги
ФгоУ во .Казанский (Привошкский)
ФеАеральный университет.

Е.А. Турилова/

общество:

3аместитель директора филиала по вопросам
бцгалтерского и надогового учета
филиала ООО.Транснефть Финанс, в г. Казани

:/ Т.В. Баскова/

#Ен
х,"

fl!
i/./ý

х#W